(رواه احمد)

ژباړه: ... وروسته به جبریه حاکمیت راشي او تر هغه وخته به وي، چې الله تعالی غوښتي وي او هر وخت چې الله تعالی وغواړي هغه به لرې کړي، بیا به د نبوت پر منهج خلافت راشي، وروسته غلی شو.

د حزب التحریر- ولایه پاکستان مطبوعاتي دفتر

د صدور گڼه: PR۱۸۰۴۵

۱۴۳۹ هـ.ق، د شوال ۲۲ مه

۲۰۱۸ م، د جولای ۶ مه